

# Placówki wsparcia dziennego zapraszają na zajęcia od 8 do 12 kwietnia



## Kosierzewo - książka moja przyjaciółka

Poniedziałek - Ulubiona książka, czytanie i wypowiedzi  
Wtorek - Nasze ilustracje do ulubionych książek  
Środa - Wzorowy czytelnik i Ty możesz nim być  
Czwartek - Podziwiamy wiosnę, spacerkiem do parku  
Piątek - Kącik kucharza, nasze ulubione dania

## Laski - zajęcia ciekawe i inspirujące

Poniedziałek - Wiosenne, kolorowe kwiaty z pestek dyni  
Wtorek - Kącik kucharza, domowe chipsy z przyprawami  
Środa - Każdy może odnieść sukces, każdy na talent  
Czwartek - Dzień z piłką, „Zbijak”, piłka nożna i inne  
Piątek - Dzień czekolady, czekoladowe ciasto z „mikrofalówki”

## Podgórkki - tydzień zabaw sportowych

Poniedziałek - Turniej piłki nożnej na boisku  
Wtorek - Świetlicowy miniturniej przeszkód  
Środa - Kreatywne zabawy na placu zabaw  
Czwartek - Różne zabawy z piłką na boisku  
Piątek - Świetlicowy turniej w tenisa stołowego

## Niemica - codziennie coś innego

Poniedziałek - Makrama dla początkujących, jak ją wykonać?  
Wtorek - Kolorowe farby, kreatywnie tworzymy nowe barwy?  
Środa - Sadzimy cebulkę na szczypiorek do pysznych dań  
Czwartek - Kącik kucharza, nasze naleśniki z dżemem  
Piątek - Dzień zabaw sportowych w plenerze lub w sali

## Gorzyca - leśny świat zwierząt

Poniedziałek - Zwierzęta żyjące w lesie, jakie znamy?  
Wtorek - Świetlicowa gazетка o zwierzętach leśnych  
Środa - Quizy i krzyżówki na temat zwierząt leśnych  
Czwartek - Spacer, szukamy tropów leśnych zwierząt  
Piątek - Gry i zabawy, puzzle z wizerunkiem zwierząt

## Kusice - wiosenny czas

Poniedziałek - Wiosenne motyle na okna w świetlicy  
Środa - Sadzimy czosnek w świetlicowym ogródku  
Czwartek - Kącik kucharza, gofry z bitą śmietaną  
Piątek - Gry na boisku lub bajka na dużym ekranie

## Przystawy - zdrowie jest najważniejsze

Poniedziałek - Autyzm, co o nim wiemy? zajęcia edukacyjne  
Wtorek - Co wiem o sobie? autoportret różnymi technikami  
Środa - Rozmowy i film edukacyjny o zdrowym stylu życia  
Czwartek - Kącik kucharza, zdrowa, pyszna sałatka owocowa  
Piątek - Dla zdrowia, gry i zabawy na świeżym powietrzu

## Sulechowo - zawsze coś ciekawego

Poniedziałek - Podróże małe i duże, spacer po okolicy  
Wtorek - Jednorożec z kartonu i kolorowej wólczi  
Środa - Dzień z grami i zabawami świetlicowymi  
Czwartek - Gimnastyka dla smyka, zabawy sportowe  
Piątek - Dzień czekolady, czekoladowe fondue z owocami

## Karwice - wiosna, wiosna pięknie jest

Poniedziałek - Stop przemocy, jak jej przeciwdziałać?  
Wtorek - Wiosenny pejzaż wykonany różnymi technikami  
Środa - Kącik kucharza, nasza ulubiona, kręcona frytka  
Czwartek - Sportowe zmagania, zabawy z piłką na boisku  
Piątek - Zdjęcia przyrodnicze, wiosenne zmiany w przyrodzie

## Ostrowiec - zajęcia inne niż zawsze

Poniedziałek - Co widzimy w chmurach? kreatywne marzenia  
Wtorek - Kształty i rodzaje chmur, chmury z różnych materiałów  
Środa - Tworzymy gwiazdozbiory, zajęcia w plenerze  
Czwartek - Czy gwiazdy naprawdę spadają?  
Piątek - Życie na Marsie, co znajdziemy na ten temat w internecie?